
 
 

UCHWAŁA NR XX/224/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan przychodów miasta Jasła na 2025 r. na § 905 - Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 30 000,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 r. w kwocie 19 076 330,40 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2024 r., w kwocie: 17 589 628,90 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 1 486 701,50 zł. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę  674 625,37 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 1 008 824,64 zł, 

2) zmniejszenia - 334 199,27 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 971 395,74 zł. 

3. Zwiększa się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE o kwotę 
377 993,17 zł. 

4. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 296 770,37 zł. 

5. Zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE o kwotę 
296 770,37 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 704 625,37 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 1 812 672,31 zł; 

2) zmniejszenia  - 1 108 046,94 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  838 409,21 zł. 

3. Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 377 993,17 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3452



4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 906 730,47 zł w tym: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 37 322,72 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 869 407,75 zł. 

5. Zwiększa się plan dotacji  na zadania bieżące o kwotę  11 678,74 zł. 

6. Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 80 000,00 zł. 

7. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 133 783,84 zł, w tym: 

- zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 133 783,84 zł. 

8. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r." i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3452



          674 625,37            674 625,37    

  Dz., rozdz., 

§  

  Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu  

  Zwiększenia    Zmniejszenia  
  Dochody 

bieżące  

  w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE  

  Dochody 

majątkowe  

  w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE  

1 008 824,64      334 199,27        971 395,74     377 993,17     296 770,37 -          296 770,37 -        

600 Transport i łączność 80 000,00           -                      80 000,00       -                   -                         -                       

60019 Płatne parkowanie 80 000,00            -                      80 000,00       -                   -                          -                        

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00            -                      80 000,00       -                   -                          -                        

Dochody z tutułu opłaty 

parkingowej
80 000,00            80 000,00       

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
56 714,06           -                      56 714,06       40 669,95       -                         -                       

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 204,27                -       2 204,27          -       -       -      

0830 Wpływy z usług 2 204,27                -       2 204,27          -       -       -      

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom 

lokali mieszkalnych

2 204,27                                      -      2 204,27         

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

13 839,84                                    -      13 839,84       -                   -                          -                        

0830 Wpływy z usług 13 839,84                                    -      13 839,84       -                   -                          -                        

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom 

lokali mieszkalnych

13 839,84                                    -      13 839,84       

70095  Pozostała działalność             40 669,95                            -              40 669,95            40 669,95                               -                               -      

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

            40 669,95                            -              40 669,95            40 669,95                               -                               -      

 Zielone Jasło             40 669,95                            -              40 669,95            40 669,95    

750   Administracja publiczna              40 775,41                            -              40 775,41              3 123,95                               -                               -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
            40 775,41                            -              40 775,41              3 123,95                               -                               -      

0970
 Wpływy z różnych 

dochodów 
            37 651,46                            -              37 651,46                         -                                 -                               -      

  Wpływ refundacji z 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Jaśle kosztów 

zatrudnionych 

bezrobotnych w ramach 

robót publicznych   

            37 651,46            37 651,46    

  Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §  

 Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr XX/224/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

  RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3452



  Dz., rozdz., 

§  

  Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu  

  Zwiększenia    Zmniejszenia  
  Dochody 

bieżące  

  w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE  

  Dochody 

majątkowe  

  w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE  

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

              3 123,95                            -                3 123,95              3 123,95                               -                               -      

Zielone Jasło               3 123,95              3 123,95              3 123,95    

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

            12 204,28                 2 204,28            12 204,28              2 204,28    -               2 204,28    -             2 204,28    

75412 Ochotnicze straże pożarne             10 000,00                            -              10 000,00                         -                                 -                               -      

2440

 Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

            10 000,00                            -              10 000,00                         -                                 -                               -      

Dotacja z WFOŚiGW na 

dofinansowanie zadania  

pn. Zakup wyposażenia 

osobistego strażaka, 

służacego wykonaniu 

zadań związanych z 

zapobieganiem i 

przeciwdziałaniem 

zagrożeniom środowiska 

oraz usuwanie skutków 

klęsk  żywiołowych.

            10 000,00            10 000,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe               2 204,28                 2 204,28              2 204,28              2 204,28    -               2 204,28    -             2 204,28    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

              2 204,28                            -                2 204,28              2 204,28                               -                               -      

Współpraca transgraniczna 

Gmin należących do 

Związków Gmin Dorzecza 

Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla 

zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay 

klimatu, w tym poprzez 

wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w 

zakresie zarzadzania 

kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - 

Słowacja 2021-2027

              2 204,28              2 204,28              2 204,28    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3452



  Dz., rozdz., 

§  

  Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu  

  Zwiększenia    Zmniejszenia  
  Dochody 

bieżące  

  w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE  

  Dochody 

majątkowe  

  w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE  

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

             2 204,28                         -                           -      -               2 204,28    -             2 204,28    

Współpraca transgraniczna 

Gmin należących do 

Związków Gmin Dorzecza 

Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla 

zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay 

klimatu, w tym poprzez 

wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w 

zakresie zarzadzania 

kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - 

Słowacja 2021-2027

             2 204,28    -               2 204,28    -             2 204,28    

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

          188 240,00                            -           188 240,00                         -                                 -                               -      

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

          188 240,00                            -           188 240,00                         -                                 -                               -      

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości
          188 240,00                            -           188 240,00                         -                                 -                               -      

 Podatek od nieruchomości           188 240,00         188 240,00    

758  Różne rozliczenia             21 480,00                            -              21 480,00                         -                                 -                               -      

75814
Różne rozliczenia 

finansowe
            21 480,00                            -              21 480,00                         -                                 -                               -      

0920
 Wpływy z pozostałych 

odsetek 
            21 480,00                            -              21 480,00                         -                                 -                               -      

 Odsetki             21 480,00            21 480,00    

801  Oswiata i wychowanie           218 637,00                            -           218 637,00                         -                                 -                               -      

80101  Szkoły Podstawowe             47 637,00                            -              47 637,00                         -                                 -                               -      

0750

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

            14 637,00                            -              14 637,00                         -                                 -                               -      

 Zespół Szkół Miejskich Nr 

3 
            14 637,00            14 637,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3452



  Dz., rozdz., 

§  

  Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu  

  Zwiększenia    Zmniejszenia  
  Dochody 

bieżące  

  w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE  

  Dochody 

majątkowe  

  w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE  

0970
Wpływy z różnych 

dochodów 
            33 000,00                            -              33 000,00                         -                                 -                               -      

Wpływ refundacji 

wynagrodzeń nauczycieli 

zatrudnionych w innych 

jednostkach - Szkoła 

Podstawowa Nr 2

            33 000,00            33 000,00    

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
          171 000,00                            -           171 000,00                         -                                 -                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat               1 000,00                            -                1 000,00                         -                                 -                               -      

Szkoła Podstawowa Nr 2               1 000,00              1 000,00    

0830 Wpływy z usług           170 000,00                            -           170 000,00                         -                                 -                               -      

Szkoła Podstawowa Nr 2           170 000,00         170 000,00    

852  Pomoc społeczna             20 000,00                            -              20 000,00                         -                                 -                               -      

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

            20 000,00                            -              20 000,00                         -                                 -                               -      

0830 Wpływy z usług             20 000,00                            -              20 000,00                         -                                 -                               -      

Wpływy z odpłatności za 

usługi opiekuńcze MOPS
            20 000,00            20 000,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
          370 773,89            331 994,99         333 344,99         331 994,99    -           294 566,09    -         294 566,09    

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
          331 994,99            331 994,99         331 994,99         331 994,99    -           331 994,99    -         331 994,99    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

          331 994,99                            -           331 994,99         331 994,99                               -                               -      

Zielono-niebieska 

infrastruktura w Jaśle
          331 994,99         331 994,99         331 994,99    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

        331 994,99                         -                           -      -           331 994,99    -         331 994,99    

Zielono-niebieska 

infrastruktura w Jaśle
        331 994,99    -           331 994,99    -         331 994,99    

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
              1 350,00                            -                1 350,00                         -                                 -                               -      

2460

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

              1 350,00                            -                1 350,00                         -                                 -                               -      

Realizacja programu 

Czyste powietrze
              1 350,00              1 350,00    

90095 Pozostała działalność             37 428,90                            -                           -                           -                    37 428,90                37 428,90    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3452



  Dz., rozdz., 

§  

  Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu  

  Zwiększenia    Zmniejszenia  
  Dochody 

bieżące  

  w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE  

  Dochody 

majątkowe  

  w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE  

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

            37 428,90                            -                           -                           -                    37 428,90                37 428,90    

Zielone Jasło             37 428,90                  37 428,90                37 428,90    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3452



 950

FE 950 906

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM 1 812 672,31     1 108 046,94    838 409,21     377 993,17     906 730,47       37 322,72        869 407,75    11 678,74            80 000,00 -       133 783,84 -      133 783,84 -      

600 Transport i łączność 188 240,00        60 000,00         40 000,00 -      -                  -        40 000,00                        -      -     40 000,00    -                       -                   168 240,00       168 240,00       

60016 Drogi publiczne gminne 108 240,00        60 000,00         60 000,00 -      -                  -        60 000,00                        -      -     60 000,00    -                       -                   108 240,00       108 240,00       

4270 Zakup usług remontowych          60 000,00    -      60 000,00                        -      -        60 000,00                        -      -     60 000,00                            -                          -                            -                           -      

Osiedle Bryły          30 000,00    30 000,00 -      -        30 000,00    -     30 000,00    

Osiedle Gamrat          30 000,00    30 000,00 -      -        30 000,00    -     30 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
108 240,00        -                    -                  -                                       -                          -                         -      -                       -                   108 240,00       108 240,00       

Przebudowa drogi publicznej Nr 

113074R (ulice: Kościuszki i Rynek 

pierzeja Zachodnia) wraz z 

przebudową skrzyżowania ulicy 

Rynek pierzeja zachodnia Nr 

113074R z ulicą Rynek Nr 112996R 

(pierzeja północna)

108 240,00        108 240,00       108 240,00       

60019 Płatne parkowanie 80 000,00          -                    20 000,00       -                           20 000,00                        -            20 000,00    -                       -                   60 000,00         60 000,00         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00          -                    10 000,00       -                  10 000,00         -                   10 000,00      -                       -                   -                     -                    

Płatne strefy parkowania 10 000,00          10 000,00       10 000,00         10 000,00      

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00          -                    10 000,00       -                  10 000,00         -                   10 000,00      -                       -                   -                     -                    

Płatne strefy parkowania 10 000,00          10 000,00                10 000,00          10 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   60 000,00         60 000,00         

Zakup parkometrów 60 000,00          60 000,00         60 000,00         

700 Gospodarka mieszkaniowa 203 891,11        -                    78 891,11       40 669,95       78 891,11         -                   78 891,11      -                       -                   125 000,00       125 000,00       

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
142 204,27        -                    17 204,27       -                  17 204,27         -                   17 204,27      -                       -                   125 000,00       125 000,00       

4260 Zakup energii 2 204,27            -                    2 204,27         -                  2 204,27          -                   2 204,27        -                       -                   

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

 Załącznik Nr 2

do Uchwały  Nr XX/224/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji stanów 

prawnych w tym opłaty sądowe i 

notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, 

usługi geodezyjne.

2 204,27            2 204,27         2 204,27          2 204,27        

4270 Zakup usług remontowych           15 000,00                         -             15 000,00                        -               15 000,00                        -            15 000,00                            -                          -                            -                           -      

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji stanów 

prawnych w tym opłaty sądowe i 

notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, 

usługi geodezyjne.

          15 000,00    15 000,00       15 000,00         15 000,00      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
        125 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -              125 000,00           125 000,00    

Rozbiórka budynku dworca 

kolejowego przy ul. Metzgera w Jaśle 

- Etap I Budowy Centrum 

Komunikacyjnego w Jaśle

          60 000,00              60 000,00             60 000,00    

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

          65 000,00              65 000,00             65 000,00    

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
13 839,84          -                    13 839,84       -                  13 839,84         -                   13 839,84      -                       -                   

4260 Zakup energii 13 839,84          -                    13 839,84       -                  13 839,84         -                   13 839,84      -                       -                   

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji stanów 

prawnych w tym opłaty sądowe i 

notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, 

usługi geodezyjne.

13 839,84          13 839,84       13 839,84         13 839,84      

70095 Pozostała działalność           47 847,00                         -             47 847,00           40 669,95             47 847,00                        -            47 847,00                            -                          -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4217 Zakup materiałów i wyposażenia           40 669,95                         -             40 669,95           40 669,95             40 669,95                        -            40 669,95                            -                          -                            -                           -      

Zielone Jasło           40 669,95           40 669,95           40 669,95             40 669,95          40 669,95    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             7 177,05                         -               7 177,05                        -                 7 177,05                        -              7 177,05                            -                          -                            -                           -      

Zielone Jasło             7 177,05             7 177,05               7 177,05            7 177,05    

750 Administracja publiczna         133 702,97             17 000,00         116 702,97             3 123,95           116 702,97            30 635,66          86 067,31                            -                          -                            -                           -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
          20 279,30               2 000,00           18 279,30             3 123,95             18 279,30            16 604,06            1 675,24                            -                          -                            -                           -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
          14 200,00           14 200,00             14 200,00            14 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             2 404,06             2 404,06               2 404,06              2 404,06    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            2 000,00    -        2 000,00                        -      -         2 000,00                        -      -       2 000,00                            -                          -                            -                           -      

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
           2 000,00    -        2 000,00    -         2 000,00    -       2 000,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia             3 123,95                         -               3 123,95             3 123,95               3 123,95                        -              3 123,95                            -                          -                            -                           -      

Zielone Jasło             3 123,95             3 123,95             3 123,95               3 123,95            3 123,95    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                551,29                         -                  551,29                        -                    551,29                        -                 551,29                            -                          -                            -                           -      

Zielone Jasło                551,29                551,29                  551,29               551,29    

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
         15 000,00    -      15 000,00                        -      -        15 000,00                        -      -     15 000,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          15 000,00    -      15 000,00                        -      -        15 000,00                        -      -     15 000,00                            -                          -                            -                           -      

Realizacja zadań służących 

opracowaniu założeń Gminnego 

Programu Rewitalizacji (2024 - 2030)

         15 000,00    -      15 000,00    -        15 000,00    -     15 000,00    

75095 Pozostała działalność         113 423,67                         -           113 423,67                        -             113 423,67            14 031,60          99 392,07                            -                          -                            -                           -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             2 031,60                         -               2 031,60                        -                 2 031,60              2 031,60                       -                              -                          -                            -                           -      

Utrzymanie terenów zieleni miejskiej             2 031,60             2 031,60               2 031,60              2 031,60    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           12 000,00                         -             12 000,00                        -               12 000,00            12 000,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Utrzymanie terenów zieleni miejskiej           12 000,00           12 000,00             12 000,00            12 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           30 000,00                         -             30 000,00                        -               30 000,00                        -            30 000,00                            -                          -                            -                           -      

Remonty i zakupy wyposażenia na 

Osiedlach - Bryły
          30 000,00           30 000,00             30 000,00          30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           67 392,07                         -             67 392,07                        -               67 392,07                        -            67 392,07                            -                          -                            -                           -      

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

          67 392,07           67 392,07             67 392,07          67 392,07    

4380
Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
            2 000,00                         -               2 000,00                        -                 2 000,00                        -              2 000,00                            -                          -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

            2 000,00             2 000,00               2 000,00            2 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
          19 771,15               2 755,35           19 220,08             2 204,28             19 220,08              7 015,80          12 204,28                            -                          -      -          2 204,28    -          2 204,28    

75412 Ochotnicze straże pożarne           10 000,00                         -             10 000,00                        -               10 000,00                        -            10 000,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           10 000,00                         -             10 000,00                        -               10 000,00                        -            10 000,00                            -                          -                            -                           -      

Zakup paliwa, części zamiennych, 

wyposażenia i inne bieżące zakupy 

dla OSP

          10 000,00           10 000,00             10 000,00          10 000,00    

75416 Straż gminna (miejska)             7 015,80                         -               7 015,80                        -                 7 015,80              7 015,80                       -                              -                          -                            -                           -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            6 000,00                         -               6 000,00                        -                 6 000,00              6 000,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej             6 000,00             6 000,00               6 000,00              6 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             1 015,80                         -               1 015,80                        -                 1 015,80              1 015,80                       -                              -                          -                            -                           -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej             1 015,80             1 015,80               1 015,80              1 015,80    

75421 Zarządzanie kryzysowe             2 755,35               2 755,35             2 204,28             2 204,28               2 204,28                        -              2 204,28                            -                          -      -          2 204,28    -          2 204,28    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               551,07    -           551,07                        -      -            551,07                        -      -          551,07                            -                          -                            -                           -      

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

              551,07    -           551,07    -            551,07    -          551,07    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia             2 204,28                         -               2 204,28             2 204,28               2 204,28                        -              2 204,28                            -                          -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

            2 204,28             2 204,28             2 204,28               2 204,28            2 204,28    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                551,07                         -                  551,07                        -                    551,07                        -                 551,07                            -                          -                            -                           -      

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

               551,07                551,07                  551,07               551,07    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
           2 204,28                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -          2 204,28    -          2 204,28    

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

           2 204,28    -          2 204,28    -          2 204,28    

801  Oswiata i wychowanie         248 637,00           209 325,51         162 182,71                        -             195 182,71                        -           195 182,71    -           33 000,00                        -      -      122 871,22    -      122 871,22    

80101  Szkoły Podstawowe           48 637,00                         -             34 000,00                        -               34 000,00                        -            34 000,00                            -                          -                14 637,00             14 637,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4300 Zakup usług pozostałych           34 000,00                         -             34 000,00                        -               34 000,00                        -            34 000,00                            -                          -                            -                           -      

Szkoła Podstawowa Nr 2           34 000,00           34 000,00             34 000,00          34 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          14 637,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                14 637,00             14 637,00    

Modernizacja  pomieszczeń w 

budynku szkoły - montaż klimatyzacji 

- ZSM Nr 3

          14 637,00              14 637,00             14 637,00    

80104 Przedszkola                       -             176 325,51    -        8 817,29                        -      -         8 817,29                        -      -       8 817,29                            -                          -      -      167 508,22    -      167 508,22    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            8 817,29    -        8 817,29                        -      -         8 817,29                        -      -       8 817,29                            -                          -                            -                           -      

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
           8 817,29    -        8 817,29    -         8 817,29    -       8 817,29    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
       167 508,22                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -      167 508,22    -      167 508,22    

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
       167 508,22    -      167 508,22    -      167 508,22    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne         170 000,00                         -           170 000,00                        -             170 000,00                        -           170 000,00                            -                          -                            -                           -      

4220 Zakup środków żywności         170 000,00                         -           170 000,00                        -             170 000,00                        -           170 000,00                            -                          -                            -                           -      

Szkoła Podstawowa Nr 2         170 000,00         170 000,00           170 000,00         170 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

         33 000,00    -      33 000,00                        -                           -                          -                         -      -           33 000,00                        -                            -                           -      

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

         33 000,00    -      33 000,00                        -                           -                          -                         -      -           33 000,00                        -                            -                           -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

SPECJALNE "SŁONECZNA 

KRAINA"

         33 000,00    -      33 000,00    -           33 000,00    

80195 Pozostała działalność           30 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                30 000,00             30 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          30 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                30 000,00             30 000,00    

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

          30 000,00              30 000,00             30 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

851 Ochrona zdrowia           30 000,00             10 000,00           20 000,00                        -               20 000,00                        -            20 000,00                            -                          -                            -                           -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi           30 000,00             10 000,00           20 000,00                        -               20 000,00                        -            20 000,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           20 000,00                         -             20 000,00                        -               20 000,00                        -            20 000,00                            -                          -                            -                           -      

Działania rekomendowane w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie, zwłaszcza działalność 

informacyjna, podnoszenie 

kompetencji przedstawicieli instytucji

          20 000,00           20 000,00             20 000,00          20 000,00    

4260 Zakup energii          10 000,00    -      10 000,00                        -      -        10 000,00                        -      -     10 000,00                            -                          -                            -                           -      

Koszty związane z utrzymaniem 

Centrum Profilaktyki i Wsparcia 

Rodzin - Punkt Konsultacyjny

         10 000,00    -      10 000,00    -        10 000,00    -     10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           10 000,00                         -             10 000,00                        -               10 000,00                        -            10 000,00                            -                          -                            -                           -      

Działania rekomendowane w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie, zwłaszcza działalność 

informacyjna, podnoszenie 

kompetencji przedstawicieli instytucji

          10 000,00           10 000,00             10 000,00          10 000,00    

852  Pomoc społeczna         215 705,00           300 705,00    -      85 000,00                        -               95 000,00                        -            95 000,00    -         100 000,00    -       80 000,00                          -                           -      

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
        120 705,00                         -           120 705,00                        -                           -                          -                         -                120 705,00                        -                            -                           -      

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

        120 705,00                         -           120 705,00                        -                           -                          -                         -                120 705,00                        -                            -                           -      

Usługi opiekuńcze- zadania własne         120 705,00         120 705,00              120 705,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania          80 000,00    -      80 000,00                        -                           -                          -                         -                              -      -       80 000,00                          -                           -      

3110 Świadczenia społeczne          80 000,00    -      80 000,00                        -                           -                          -                         -                              -      -       80 000,00                          -                           -      

Dożywianie dzieci w ramach 

realizacji programu "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania" oraz zasiłki 

celowe na żywność

         80 000,00    -      80 000,00    -       80 000,00    

85295 Pozostała działalność           95 000,00           220 705,00    -    125 705,00                        -               95 000,00                        -            95 000,00    -         220 705,00                        -                            -                           -      

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

       200 000,00    -    200 000,00                        -                           -                          -                         -      -         200 000,00                        -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki na dotacje celowe dla 

organizacji pozarządowych na 

realizację zadania pn. "Prowadzenie 

Centrum Aktywnego Seniora w Jaśle"

       200 000,00    -    200 000,00    -         200 000,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

         20 705,00    -      20 705,00                        -                           -                          -                         -      -           20 705,00                        -                            -                           -      

Pozostałe wydatki w zakresie pomocy 

społecznej
         20 705,00    -      20 705,00    -           20 705,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           45 000,00                         -             45 000,00                        -               45 000,00                        -            45 000,00                            -                          -                            -                           -      

Prowadzenie Centrum Aktywnego 

Seniora w Jaśle
          45 000,00           45 000,00             45 000,00          45 000,00    

4300 Zakup  usłuig pozostałych           50 000,00                         -             50 000,00                        -               50 000,00                        -            50 000,00                            -                          -                            -                           -      

Prowadzenie Centrum Aktywnego 

Seniora w Jaśle
          50 000,00           50 000,00             50 000,00          50 000,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza           33 000,00                         -             33 000,00                        -                           -                          -                         -                  33 000,00                        -                            -                           -      

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
          33 000,00                         -             33 000,00                        -                           -                          -                         -                  33 000,00                        -                            -                           -      

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

          33 000,00                         -             33 000,00                        -                           -                          -                         -                  33 000,00                        -                            -                           -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

SPECJALNE "SŁONECZNA 

KRAINA"

          33 000,00           33 000,00                33 000,00    

855 Rodzina             1 678,74               1 678,74                        -                          -      -         1 678,74    -        1 678,74                       -                    1 678,74                        -                            -                           -      

85504 Wspieranie rodziny             1 678,74               1 678,74                        -                          -      -         1 678,74    -        1 678,74                       -                    1 678,74                        -                            -                           -      

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

            1 678,74                         -               1 678,74                        -                           -                          -                         -                    1 678,74                        -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacja celowa na dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej  na lata 2024-2027

            1 678,74             1 678,74                  1 678,74    

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
           1 400,00    -        1 400,00                        -      -         1 400,00    -        1 400,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Współfinansowanie kosztów dzieci 

przebywajacych w rodzinach 

zastępczych

           1 400,00    -        1 400,00    -         1 400,00    -        1 400,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               244,44    -           244,44                        -      -            244,44    -           244,44                       -                              -                          -                            -                           -      

Współfinansowanie kosztów dzieci 

przebywajacych w rodzinach 

zastępczych

              244,44    -           244,44    -            244,44    -           244,44    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
                34,30    -             34,30                        -      -              34,30    -             34,30                       -                              -                          -                            -                           -      

Współfinansowanie kosztów dzieci 

przebywajacych w rodzinach 

zastępczych

                34,30    -             34,30    -              34,30    -             34,30    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
        467 446,34           450 582,34         413 412,34         331 994,99           413 412,34              1 350,00         412 062,34                            -                          -      -      396 548,34    -      396 548,34    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód          60 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        60 000,00    -        60 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         60 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        60 000,00    -        60 000,00    

Budowa kanalizacji deszczowej na 

Osiedlu Sobniów - ulica Kózkówny
         60 000,00    -        60 000,00    -        60 000,00    

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
        412 062,34           390 582,34         412 062,34         331 994,99           412 062,34                        -           412 062,34                            -                          -      -      390 582,34    -      390 582,34    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           15 000,00                         -             15 000,00                        -               15 000,00                        -            15 000,00                            -                          -                            -                           -      

Nasadzenie roślin jednorocznych,  

pielęgnacja roślin jednorocznych i 

wieloletnich

          15 000,00           15 000,00             15 000,00          15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             6 480,00                         -               6 480,00                        -                 6 480,00                        -              6 480,00                            -                          -                            -                           -      

Kompleksowe utrzymanie terenów 

zieleni miejskiej
            6 480,00             6 480,00               6 480,00            6 480,00    

4307 Zakup usług pozostałych         331 994,99                         -           331 994,99         331 994,99           331 994,99                        -           331 994,99                            -                          -                            -                           -      

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
        331 994,99         331 994,99         331 994,99           331 994,99         331 994,99    

4309 Zakup usług pozostałych           58 587,35                         -             58 587,35                        -               58 587,35                        -            58 587,35                            -                          -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
          58 587,35           58 587,35             58 587,35          58 587,35    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
       331 994,99                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -      331 994,99    -      331 994,99    

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
       331 994,99    -      331 994,99    -      331 994,99    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         58 587,35                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        58 587,35    -        58 587,35    

Zielono-niebieska infrastruktura w 

Jaśle
         58 587,35    -        58 587,35    -        58 587,35    

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
            1 350,00                         -               1 350,00                        -                 1 350,00              1 350,00                       -                              -                          -                            -                           -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            1 350,00                         -               1 350,00                        -                 1 350,00              1 350,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze
            1 350,00             1 350,00               1 350,00              1 350,00    

90095 Pozostała działalność           54 034,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                54 034,00             54 034,00    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          37 428,90                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                37 428,90             37 428,90    

Zielone Jasło           37 428,90              37 428,90             37 428,90    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
            6 605,10                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                 6 605,10               6 605,10    

Zielone Jasło             6 605,10               6 605,10               6 605,10    

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

          10 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                10 000,00             10 000,00    

Dotacja celowa  dla rodzinnych 

ogrodów działkowych
          10 000,00              10 000,00             10 000,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
        214 600,00             31 000,00           79 000,00                        -      -        31 000,00                        -      -     31 000,00              110 000,00                        -              104 600,00           104 600,00    

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
          80 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                80 000,00             80 000,00    

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

          80 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                80 000,00             80 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacja celowa dla Jasielskiego 

Domu Kultury na realizację zadania 

pn. "Zakup projektora kinowego"

          80 000,00              80 000,00             80 000,00    

92116 Biblioteki         110 000,00                         -           110 000,00                        -                           -                          -                         -                110 000,00                        -                            -                           -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

        110 000,00                         -           110 000,00                        -                           -                          -                         -                110 000,00                        -                            -                           -      

Dotacja  celowa dla  MBP na 

realizację zadania pn. "Prowadzenie 

Centrum Aktywnego Seniora w Jaśle"

          70 000,00           70 000,00                70 000,00    

Dotacja dla MBP na prowadzenie 

zajęć kulturalno - edukacyjnych oraz 

innych działań dedykowanych 

jasielskiej młodzieży

          40 000,00           40 000,00                40 000,00    

92195 Pozostała działalność           24 600,00             31 000,00    -      31 000,00                        -      -        31 000,00                        -      -     31 000,00                            -                          -                24 600,00             24 600,00    

4300 Zakup  usłuig pozostałych          31 000,00    -      31 000,00                        -      -        31 000,00                        -      -     31 000,00                            -                          -                            -                           -      

Wydatki na realizację zadań w trybie 

inicjatywy lokalnej (art. 19b u.o 

d.p.p.i o w., uchwała nr 

XVI/137/2011 RMJ z dnia 

24.10.2011 r.)

         16 000,00    -      16 000,00    -        16 000,00    -     16 000,00    

Aktywizacja jasielskiej młodzieży i 

współpraca z Młodzieżową Radą 

Miejską Jasła.

         15 000,00    -      15 000,00    -        15 000,00    -     15 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          24 600,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                24 600,00             24 600,00    

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło           24 600,00              24 600,00             24 600,00    

926 Kultura fizyczna           56 000,00             25 000,00           41 000,00                        -               41 000,00                        -            41 000,00                            -                          -      -        10 000,00    -        10 000,00    

92601 Obiekty sportowe           56 000,00                         -             56 000,00                        -               56 000,00                        -            56 000,00                            -                          -                            -                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           11 000,00                         -             11 000,00                        -               11 000,00                        -            11 000,00                            -                          -                            -                           -      

Wydatki na realizację zadań w trybie 

inicjatywy lokalnej (art. 19b u.o 

d.p.p.i o w., uchwała nr 

XVI/137/2011 RMJ z dnia 

24.10.2011 r.)

          11 000,00           11 000,00             11 000,00          11 000,00    

4270 Zakup uslug remontowych           30 000,00                         -             30 000,00                        -               30 000,00                        -            30 000,00                            -                          -                            -                           -      

Utrzymanie obiektów sportowych           30 000,00           30 000,00             30 000,00          30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             5 000,00                         -               5 000,00                        -                 5 000,00                        -              5 000,00                            -                          -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3452



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Wydatki na realizację zadań w trybie 

inicjatywy lokalnej (art. 19b u.o 

d.p.p.i o w., uchwała nr 

XVI/137/2011 RMJ z dnia 

24.10.2011 r.)

            5 000,00             5 000,00               5 000,00            5 000,00    

4260 Zakup energii           10 000,00                         -             10 000,00                        -               10 000,00                        -            10 000,00                            -                          -                            -                           -      

Koszty energii w zakresie utrzymania  

obiektu rekreacyjno - sportowego 

przy ul. Kwiatowej

            3 000,00             3 000,00               3 000,00            3 000,00    

Koszty energii w zakresie utrzymania 

boisk "Moje boisko- Orlik 2012" w 

Jaśle

            7 000,00             7 000,00               7 000,00            7 000,00    

92695 Pozostała działalność                       -               25 000,00    -      15 000,00                        -      -        15 000,00                        -      -     15 000,00                            -                          -      -        10 000,00    -        10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          15 000,00    -      15 000,00                        -      -        15 000,00                        -      -     15 000,00                            -                          -                            -                           -      

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

         15 000,00    -      15 000,00    -        15 000,00    -     15 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         10 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        10 000,00    -        10 000,00    

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

         10 000,00    -        10 000,00    -        10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3452



        

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww    ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002255  rrookk  

 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2025 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyzacy- 

jne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2025 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

215 982,91 3 427 200,09 4 247 981,00 1 300 000,00 8 975 181,09 3 512 967,00 650 864,00 2 967 504,09 543 846,00 

 

    1 300 000,00 8 975 181,09 215 982,91 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XX/224/2025 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 26 sierpnia 2025 r.  
 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3452


	UCHWAŁA NR XX/224/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 7

	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-02T12:14:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




